



hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:
Příkop 838/6
Brno 602 00
www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz



Místo Lanskroutn_Seifertova

Kontakt Ing. Jitka Trevisan , 728 889 696, krajarchitektka@lanskroun.eu
Nabídka č. N25JH041
Datum 22.04.2025
Kontakt firma Josef Hřebíček, tel.: 777 715 098, e-mail: josef@hriste.cz
hřiště.cz

PRVKY

No.číslo	produkt	MJ	množství	cena produktu	cena montáže	cena celkem produktu
DI-0006-00	PILKO (Díkulo 6)	ks	1	348 100 Kč	38 100 Kč	386 200 Kč
DI-0290-01	FLUGO V.	ks	1	148 900 Kč	18 000 Kč	166 900 Kč
1M-T100R	TRAMPOLÍNA	ks	1	69 300 Kč	12 600 Kč	81 900 Kč
DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM						566 300 Kč
MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM						68 700 Kč
CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM						635 000 Kč

vzdálenost tam a zpět 160 km
Doprava produktů na místo 9 600 Kč
Doprava montážního týmu (2x) 12 800 Kč

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY BEZ DPH	657 400,00 Kč
DPH 21%	138 054,00 Kč
CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH	795 454,00 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

položka	MJ	množství	cena/jedn.	cena celkem
dopadová plocha - kačírek 300mm	m2	51	1 250 Kč	63 750 Kč
dopadová plocha - kačírek 400mm	m2	47	1 670 Kč	78 490 Kč
úprava terénu okolo dopadové plochy (úprava, dorovnání)	kpl	1	15 000 Kč	15 000 Kč
CENA CELKEM				157 240 Kč

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH	814 640,00 Kč
DPH 21%	171 074,40 Kč
CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH	985 714,40 Kč

Ceny jsou stanoveny pro standardní barevnost, dle vizualizací v nabídce (produktových listech) a standardní provedení povrchové úpravy. Případné odlišnosti musí být před objednáním dohodnuty a změny uvedeny v objednávce nebo smlouvě.

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximálním sklonem do 2%, v případě ztížených terénních podmínek např.: skála, navážka, nadměrný kořen, štěrková lože, atd., budou účtovány vícepráce. Cena montáže zahrnuje zhotovení spodní stavby.

Cena nezahrnuje zaměření a vytyčení inženýrských sítí, poplatky spojené s pojištěním staveniště objednatelem; poplatky spojené se zřízením staveniště objednatelem.

Cena nezahrnuje terénní modulace a úpravy okolního terénu.